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Artikel Inhoud  Prijs € / kg Prijs in € Artikel Inhoud  Prijs € / kg Prijs in €

1 CHICKEN CRUNCH 2 kg 11,45 €      22,90 €      31 KALF MET ZOETE AARDAPPELEN 6 x 200 g 14,08 €          16,90 €    

2 LA LA LAMB 2 kg 11,45 €      22,90 €      32 KIP MET PASTINAAK 6 x 200 g 14,08 €          16,90 €    

3 RABBIT RUDI 2 kg 11,45 €      22,90 €      33 WILD MET VEENBESSEN 6 x 200 g 14,08 €          16,90 €    

4 3 x CHICKEN CRUNCH 3 x 2 kg 9,65 €        57,90 €      34 JUNIOR! GEVOGELTE 6 x 400 g 8,29 €            19,90 €    

5 3 x LA LA LAMB 3 x 2 kg 9,65 €        57,90 €      35 KALF MET ZOETE AARDAPPELEN 6 x 800 g 6,65 €            31,90 €    

6 3 x RABBIT RUDI 3 x 2 kg 9,65 €        57,90 €      36 KIP MET PASTINAAK 6 x 800 g 6,65 €            31,90 €    

7 GENIETSET VOOR HONDEN 4 x 2 kg 9,74 €        77,90 €      37 WILD MET VEENBESSEN 6 x 800 g 6,65 €            31,90 €    

8 RUND MET AARDAPPELEN 2,5 kg 8,76 €        21,90 €      Natvoer kat

9 GEVOGELTE MET GROENTE 2,5 kg 8,76 €        21,90 €      38 EDEL! EEND 16 x 85 g 19,78 €          26,90 €    

10 EEND MET MAÏS 2,5 kg 8,76 €        21,90 €      39 GRANDIOOS! GEVOGELTE 16 x 85 g 19,78 €          26,90 €    

11 LEVER MET APPEL 2,5 kg 8,76 €        21,90 €      40 ZALIG! ZALM 16 x 85 g 19,78 €          26,90 €    

12 ZALM MET DRUIVENPIT 2,5 kg 8,76 €        21,90 €      41 RAVISSANT! RUND 16 x 85 g 19,78 €          26,90 €    

13 LAM MET RIJST 2,5 kg 8,76 €        21,90 €      42 KLOEKE! KALKOEN 6 x 200 g 12,42 €          14,90 €    

14 PUPPY 2,5 kg 8,36 €        20,90 €      43 KITTEN! GEVOGELTE 6 x 200 g 12,42 €          14,90 €    

15 3 x PUPPY 3 x 2,5 kg 7,32 €        54,90 €      44 ZALIG! ZALM 6 x 400 g 8,29 €            19,90 €    

16 3 x RUND MET AARDAPPELEN 3 x 2,5 kg 7,72 €        57,90 €      45 LEKKER! LAM 16 x 85 g 19,78 €          26,90 €    

17 3 x GEVOGELTE MET GROENTE 3 x 2,5 kg 7,72 €        57,90 €      

18 3 x EEND MET MAÏS 3 x 2,5 kg 7,72 €        57,90 €      46 best friends BEEF STICKS 130 g 68,46 €          8,90 €      

19 3 x LEVER MET APPEL 3 x 2,5 kg 7,72 €        57,90 €      47 best friends RUNDEROREN 2 stuks 3,95 € / st. 7,90 €      

20 3 x ZALM MET DRUIVENPIT 3 x 2,5 kg 7,72 €        57,90 €      48
best friends DENTAL KAUWBOTTEN 

12 cm
2 stuks 3,95 € / st. 7,90 €      

21 3 x LAM MET RIJST 3 x 2,5 kg 7,72 €        57,90 €      49
best friends DENTAL KAUWBOTTEN 

17 cm
2 stuks 5,45 € / st. 10,90 €    

22 Gourmet set klein 6  x  2,5 kg 6 x 2,5 kg 7,67 €        115,00 €    50

best friends WINTERKAUWBOTTEN 

RUND MET FAZANT EN 

VEENBESSEN 12 cm

2 stuks 3,95 € / st. 7,90 €      

23 Gourmet set groot 6  x  3  x  2,5 kg 6 x 3 x 2,5 kg 5,98 €        269,00 €    51

best friends WINTERKAUWBOTTEN 

RUND MET FAZANT EN 

VEENBESSEN 17 cm

2 stuks 5,45 € / st. 10,90 €    

Droogvoer kat 52 best friends CHICKEN'N'FISH MINIS 150 g 59,33 €          8,90 €      

24 CHICKEN CHICKI 1,2 kg 17,42 €      20,90 €      53 best friends DUCK MINIS 150 g 59,33 €          8,90 €      

25 RABBIT ROSIE 1,2 kg 17,42 €      20,90 €      54 best friends CHICKEN MINIS 150 g 59,33 €          8,90 €      

26 PROEF MAAR EENS VOOR KATTEN 2 x 1,2 kg 14,58 €      35,00 €      55
best friends Snack HAAS MET 

GROENE THEE
150 g 52,67 €          7,90 €      

27 CHICKEN‘N‘FISH 1,5 kg 13,93 €      20,90 €      56
best friends HAPJES KIP EN 

STRUISVOGEL
150 g 59,33 €          8,90 €      

28 3 x CHICKEN‘N‘FISH 3 x 1,5 kg 11,76 €      52,90 €      57
best friends Snack KALKOEN MET 

POMPOEN
150 g 59,33 €          8,90 €      

29 KITTEN 1,5 kg 14,60 €      21,90 €      58 best friends CAT STICKS 150 g 59,33 €          8,90 €      

30 3 x KITTEN 3 x 1,5 kg 13,31 €      59,90 €      59 best friends GEDROOGD RUNDVLEES 200 g 59,50 €          11,90 €    

60 best friends VIS ROLLETJES 4 stuks 2,23 / st. 8,90 €      
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61 best friends RODE BIETEN HARTJES 150 g 50,00 € / kg 7,50 €        95 best friends Waszak XL 70 cm x 80 cm 1 stuk 13,90 €    

62 best friends VIS SNACKS 150 g 50,00 € / kg 7,50 €        96 best friends Trainee Bag 1 stuk 13,90 €    

63
best friends PUPPY- EN SENIOR 

KAUWBOTTEN 12 cm
2 stuks 3,95 € / st. 7,90 €        97 best friends Fingerling 2 stuks 5,45 € / st. 10,90 €    

64
best friends PUPPY- EN SENIOR 

KAUWBOTTEN 17 cm
2 stuks 5,45 € / st. 10,90 €      98 best friends READY TO GO 1 stuk 6,90 €      

65
best friends RUNDERREEPJES MET 

HÜTTENKÄSE
150 g 59,33 €      8,90 €        99 best friends cat pad 1 stuk 29,90 €    

66
best friends KAUWBOTTEN konijn en 

pruim 12 cm
2 stuks 3,95 € / st. 7,90 €        100 best friends Hondenbed maat M 1 stuk 14,90 €    

Verzorgingsproducten 101 best friends Visje Kattenkruid 1 stuk 9,90 €      

67 Basisset verzorging voor kleine honden 69,90 €      102 best friends Hondenbadjas grijs, maat S 1 stuk 39,90 €    

68 Basisset verzorging voor grote honden 79,90 €      103
best friends Hondenbadjas grijs, maat 

M
1 stuk 46,90 €    

69 best friends ARNIKA VITALSPRAY 100 ml 149,00 €    14,90 €      104 best friends Hondenbadjas grijs, maat L 1 stuk 64,90 €    

70 best friends COMPACT SHAMPOO 100 g 149,00 €    14,90 €      

71 best friends VACHTGLANSSPRAY 100 ml 149,00 €    14,90 €      

72 best friends POOTJESBALSEM 50 ml 278,00 €    13,90 €      

73 best friends SHAMPOO 150 ml 112,67 €    16,90 €      

74 best friends TANDVERZORGINGSGEL 50 ml 150,00 €    7,50 €        

75
best friends ALOE VERA 

VERZORGINGSSPRAY
150 ml 106,00 €    15,90 €      

AANVULLENDE PRODUCTEN

76 best friends deksel 3 stuks 1,63 €        4,90 €        

77 best friends Vachtverzorgingshandschoen 1 stuk 13,90 €      

78
best friends Vachtverzorgingsdoek 40 cm x 

80 cm
1 stuk 32,90 €      

79
best friends Vachtverzorgingsdoek 100 cm 

x 80 cm
1 stuk 42,90 €      

80 best friends Voerlepel turquoise 1 stuk 5,90 €        

81 best friends sluitclip 3 stuks 1,63 €        4,90 €        

82 best friends Voerlepel paars 1 stuk 5,90 €        

83 best friends Voerbak WOEF 1 stuk 15,90 €      

84
best friends Voerbak onderlegger, 50 cm x 

30 cm
1 stuk 13,90 €      

85
best friends Verzorgingsdoek in een set 

van 2
2 stuks 5,45 €        10,90 €      

86
best friends Mimi-deken 70 cm x 50 cm 

grijs
1 stuk 14,90 €      

87
best friends Pootjeshandschoen 27 cm x 

13 cm 
1 stuk 16,90 €      

88 best friends Pootjesdoek 1 stuk 12,90 €      

89
best friends Reisdeken anti-slip 70 cm x 55 

cm
1 stuk 24,90 €      

90
best friends Reisdeken anti-slip 100 cm x 

75 cm
1 stuk 33,90 €      

91 best friends Voerbak voor op reis 13 cm 1 stuk 5,90 €        

92 best friends Voerbak voor op reis 18 cm 1 stuk 7,90 €        

93 best friends Knuffeldeken 100 cm x 150 cm 1 stuk 44,90 €      

94 best friends Snuffelmat 70 cm x 70 cm 1 stuk 39,90 €      
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